
PATVIRTINTA 

Vilniaus Karoliniškių muzikos  

mokyklos direktoriaus 2024 m. 

kovo 6 d. įsakymu  Nr. V-26 
 

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLA 

 Gitaros dalykų mokytojų metodinė grupė 

 

METODINĖ DIENA ,,GITAROS DALYKO MEISTRIŠKUMO PAMOKOS IR 

PRAKTINIAI UŽSIĖMIMAI“ 

 

NU OST AT AI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2024 m. metodinės dienos ,,Gitaros dalyko meistriškumo pamokos ir praktiniai 

užsiėmimai“ nuostatai  reglamentuoja renginio tikslus, uždavinius, dalyvavimo sąlygas ir 

įgyvendinimą. 

2. Metodinės dienos organizatorius – Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, Gitaros 

dalykų mokytojų  metodinė grupė. 

3. Metodinės dienos lektoriai –  Rokas Jurkus, Lilio universiteto (Prancūzija) absolventas,  

Kauno valstybinio muzikinio teatro orkestro muzikantas ir Saulius S. Lipčius, Lietuvos 

muzikos ir teatro akademijos docentas. 

4. Informacija apie meistriškumo pamokas ir praktinius užsiėmimus skelbiama Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokyklos interneto  svetainėje www.karoliniskiumm.lt. 

5. Meistriškumo pamokos ir praktiniai užsiėmimai vyks 2024 m. gegužės 22 d. 13.00 val. 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykloje (L. Asanavičiūtės g. 2, Vilnius). 

 

II. TIKSLAS 

 

6. Renginio metu supažindinti mokinius su žymių mokytojų bei gitaristų muzikine patirtimi, 

jų žiniomis, tobulinti mokinių atlikimo profesionalumą, supažindinti su įvairiomis gitaros 

mokyklų tradicijomis bei tobulinti jų grojimo įgūdžius.  

 

III. UŽDAVINIAI 

 

7. Puoselėti jaunųjų gitaros atlikėjų muziką. 

8. Ugdyti moksleivių artistinius, muzikinius gebėjimus bei muzikinį skonį. 

9. Skatinti moksleivių susidomėjimą gitaros muzika, jos atlikėjais ir tobulinti atlikimo 

meistriškumą. 

10. Skatinti muzikos mokyklų bendradarbiavimą bei pedagogų dalijimąsi profesine patirtimi. 

 

IV. FESTIVALIO DALYVIAI 

 

11. Meistriškumo pamokose ir praktiniame užsiėmime gali dalyvauti Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų gitaros dalykų mokiniai ir mokytojai. 

 

V. DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 

12. Dalyvio mokestis 12 Eur. Mokiniai, norintys dalyvauti individualiose meistriškumo 

pamokose, atlieka 1–2 laisvai pasirinktus kūrinius. Mokiniai ir mokytojai turi užpildyti 

anketą (būtina atsakyti į visus anketoje nurodytus klausimus) ir atsiųsti el. paštu  

bruolisnids@gmail.com iki gegužės 12 d. 

13.  Dalyvio mokestį sumokėti : Viešoji įstaiga ,,Vandens bokštas“, įmonės kodas 302305594, 

M. K. Čiurlionio g. 29, Plungė. Tel. 8 698 36568. Direktorius Tomas Danilevičius 

LT247182000001700939 AB Šiaulių bankas 

 

http://www.karoliniskiumm.lt/
mailto:bruolisnids@gmail.com


Mokėjimo paskirtyje nurodyti pasirinktinai: 

Už meistriškumo pamokas – aktyvus dalyvavimas;  

Už meistriškumo pamokas – pasyvus  dalyvavimas; 

Už meistriškumo pamokas – bendras užsiėmimas. 

Mokėjimo nuorašą prisegti kartu siunčiant registracijos formą. 

14. Metodinės dienos dalyvių paraiškas siųsti adresu bruolisnids@gmail.com. 

15. Paraiškos priimamos iki 2024 m. gegužės 12 d. 

 

VI. METODINĖS DIENOS DIENOTVARKĖ 

 

16. 13.00 val. Renginio atidarymas. Individualios meistriškumo pamokos 

17. 15.00 val. Roko Jurkaus pranešimas „Kokios yra koncertuojančio gitaristo galimybės“  bei  

M. K. Čiurlionio aranžuočių gitarai pristatymas. 

18. 15.30 val. Sauliaus S. Lipčiaus praktinis technikos lavinimo užsiėmimas visiems aktyviems 

dalyviams. 

19. 17.00–20.00 val. Individualios meistriškumo pamokos.  

 

VII. PARAIŠKOS PATEIKIMAS 

 

20. Iki 2024 m. gegužės 12 d. renginio koordinatoriui Nidui Danilevičiui el. paštu 

bruolisnids@gmail.com pateikti Dalyvio paraišką (anketa, tėvų/globėjų sutikimas). 

21. Informacija apie meistriškumo pamokas teikiama: telefonu – 8 619 50357, el. paštu – 

bruolisnids@gmail.com, Nidas Danilevičius, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 

Gitaros dalykų mokytojų metodinės grupės mokytojas, Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokyklos interneto svetainėje www.karoliniskiumm.lt . 

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

22. Metodinės dienos ,,Gitaros dalyko meistriškumo pamokos ir praktiniai užsiėmimai“   

dalyviams bus išduotos Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos pažymos apie dalyvavimą 

renginyje. 

 
 

 

mailto:gitarufestivalis@gmail.com
mailto:gitarufestivalis@gmail.com
mailto:gitarufestivalis@gmail.com
http://www.karoliniskiumm.lt/

